
 

 

UCHWAŁA NR XVI/260/25 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa Herberta 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa Herberta stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XIII/171/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 września 2019 r. w sprawie nadania 

nowego statutu samorządowej instytucji kultury - Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Zbigniewa 

Herberta (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5038) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Centrum prowadzi działalność inną niż kulturalna, w szczególności w zakresie: 

1) promocji i marketingu wewnętrznego i zewnętrznego jednostki, poprzez: 

a) organizację i koordynowanie wszelkich przedsięwzięć na rzecz promocji kulturalnej, 

b) udział w wybranych targach, kongresach o charakterze kulturalnym, 

c) współpracę z organami administracji rządowej i samorządowej, stowarzyszeniami i organizacjami 

pozarządowymi, a także instytucjami społecznymi i kulturalnymi w celu podejmowania wspólnych 

przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, promocyjnym, 

d) nadzór i zarządzanie pracą punktów informacji turystycznej, 

e) inicjowanie i organizowanie seminariów i konferencji, 

f) przygotowywanie, realizację i dystrybucję wydawnictw kulturalno- promocyjno-informacyjnych; 

2) sprzedaży wyrobów artystycznych i innych artykułów promujących jednostkę; 

3) świadczenia usług najmu i dzierżawy składników majątkowych, m.in. wynajem pomieszczeń 

i terenów na cele kulturalne, promocyjne i handlowe oraz doraźne potrzeby osób lub organizacji 

społecznych; 

4) prowadzenia innej działalności, pozwalającej na wspomaganie realizacji celów statutowych.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Do składania w imieniu Centrum oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych 

upoważnia się Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3469



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3469


		2025-08-07T10:21:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




